g **D**amnif. discentes be
refin in. r. libras auri. sed ser
uato de portant. doctico mo
riantur. idem si ad sacrificiuz
vel in templaz conuenerit: vt
i. de paga. sacri. l. i.

h **Q**ui discidi. i. de mate.
l. culpa. et tra. fo. hic no didi
ct. s. h. iuit causa discendi.

i **F**isco. forte hodie ecclesie:
vt in aut. de interd. colle. he
re. et de ec. n. s. sin autz ortho
dorus. coll. i. r.

l **D**iuinifodi. charte. sic. s.
ti. l. i. m. abtematico.

l **P**ar penc. sic. s. tit. g. l. si
quem. in. h.

m **N**eglexerit. punif negli
gentia. vt. i. de of. p. l. si quoz
et. i. de paga. sacri. l. i. et in aut.
de san. epi. s. antepe.

Si in heretica p
sona alienent pdia: in q
bus sunt ecclesie vel oratoria
orthodore fidei: pdia illa a fis
co sunt vdicanda. b. d. saly.

bolo neqz adijciens: s; eutbictis
dogmata functa pdenasi: sciat se
esse hereticos appollinaristas. Ap
pollinaris. n. facinorosissimam sec
tas eutbictes et diofco: mente sacri
lega snt secuti: ideoqz hi hoies qui
appollinaris vl eutbicti pueritate
sequunt: illis penis q dnoy retro
pucipuz pstitutiob; appollinari
stas: vl serenitat nie postmodu sa
ctionis p eutbictianistas vel hac ista
augustissima lege p eodde decrete fe
nouerunt se ee plectendos. **E**cce
co appollinariste: hoc e eutbictianiste:
quibus et si est in appellatione diuer
fitas: n; est in heresis prauitate pu
ctio: et dispar qdem nomen: s; ideoz
sacrilegum: sine in hac alma vbe
diuerfit; pucipuz: siue in alexadri
na ciuitate: siue in egyptiaca dio
cesim sunt. **E**t neqz ita credunt vt
supradicti venerabiles ptes credez
bant. neqz viro reuerendissimo ale
xandrine vrbis anstini pcrio fide
orthodoram teneti coicant. epos p
sbyteros vl diaconos aliosqz cleri
cos creare et hie pibem. **S**ac
tibus t; his eutbictianistis vl apolli
naristis q ausi fuerit cuiqz epi vel
psbyteri vl clerici nome ipone: qz
bis q passi fuerint iposituz sibi no
men sacerdotale retine: pena exliij
cuz facultatu suaz amissioe se subi
turos. **A**nuerfi pteca appolli
nariste vl eutbictianiste no ecclesias
no moasteria sibi pstruant: paraxi
nasim et puencula ta diurna q no
cturna no pbant. neqz ad domuz
neqz ad possessiones cuiusqz. neqz
ad monasteriu vl quecuqz altey lo
cuz operatur secte functissime co
gregent. **Q**uod si fecerint. et b facti
fuisse dno volente pstitit: post res
in examine iudicis approbatas: do
mum vl possessione ee in q puene
runt: vel monasterium: et ciuitatis
orthodore ecclesie in cuius territo
rio e iubem adijci. **S**i no igno
rante dno: sciete no eo q psones
domus exigit: vel actore vel pdu
ctore pdij paraxinasim et puencu
laz interdicia collegent: pductor:
vel pcurator: siue actor: vel quinqz
eos in domum: vel in possessiones
vel in monasterium receperint: ac
passi fuerint illicitas paraxinases co
uentusqz celebrari: si vilis et abiecte
sint pdioidis: s; publico et in pe
na sua et in alioy coerceant exem
plum. **S**i honeste no pfone sunt:
decem libras auri mulcte nomine
fisco nro cogant inferre. **N**ullu
p teca appollinaristam vel eutbi
ctianistam ad aliquam iubem asp
rare milia. **S**i q no in qcumqz
milita inuerti fuerint: militari soluti
cingulo: honestoy hoium et pala
tij coione puenf. nec in aliq nec in q
nan sunt ciuitate vl vico aut regio
ne versent. **S**i q no in hac vbe
alma nati snt: ta sacratissimo comi

tatu q; oi p puicias metropolitana
ciuitate pellant. **N**ulli in sup eu
thbictianiste vl appollinariste publice
vl puatis puocadi cetus et arculos
pbendit: de errore hereticoy dispu
tandi: ac pueritate facinorosi dog
mat asserendi tribuatur facultas.
Nulli et p venerabile calcedo
niese synodu liceat vl aliqd dicta
re vl scribere vel ede atqz emittē: aut
alioy dea vl scripta sup eade re p
ferre. **N**emo hmoi hie libros:
et sacrilega scriptoy audeat moni
meta suare. **Q**uod si q in his crimi
nib; fuerit dephesi ppetua opor: ta
tione danent. **E**os no q discidi
studio adierit vt de itausta hsi dis
putates: decē libras auri que fisco
nio iherede snt iubem subire dispē
diti. **U**ltio et supplicio coereat
q illicita doct tentauerint. **E**os
no hmoi charte ac libri q functuz
eutbicti b est et appollinarij pplexi
fuerit dogmata: iecedio pcrement:
vt facinorose pueritate vestigia fia
mis pbusta pereat. **E**qui naqz est
vt immanissima sacrilegia par penē
magnitudo pcellat. **S**ciētib; mo
deratorib; et puiciay: caruqz appi
torib; defensorib; et ciuitatu q si ea
q legis bul; religiosissima sanctioe
custodienda decernim: aut negle
xerint: aut aliq pmiserint temeri
tate violari: denarum libraruz auri
mletas fisco nostro inferre cogan
tur. in super enam existimatiois sue
periculum sustinebunt. **I**des
aa. **E**rmo. p. pre. constituto greca.
Si q orthodore religionis em
pnoe vera vl ficticia aut qcum
qz alio iure vel titulo: pdia et posses
siones resqz immobiles: in qb; ortho
dore fidei eccleie vel oratoria pstitu
ta sunt: in hntice secte pna orthodo
xe fidei sententem qcumqz psona
trāsferre uoluerit: nullā hmoi vel
inter uiuos habitam ul secreto iu
dicio ppositā uale uolum uolūta
te: et si ab orthodore fidei ueditore
ul qcuqz mo alienatore puencio
fraudis sub qlibet occasione fuerit
assignata: sed irrita oia hmoi do
cumenta: et taqz penit; nec scripta ef
sent cesent. **D**ec. n. pdia et pos
siones q in hnticas psonas qcuqz
mo trāsstate fuerit vl collate: si sa nā
iurib; decernim uedicari. **S**ine eni
apd dnos possessores: siue orthodo
ros ea pcedia mancant: seu ad fisci
nā iura puenierint: necesse est in his
ecclesias et oratoria pstituta diligētē
et sollicitē restaurari. **N**ec enim
serenitatis undiqz ad hunc exitum
prouidentia ducit ut oipotēt deite
pla in qbus nostre fidei instituta p
durant: cultu assiduo p oia secula
reditua seruent. **N**ec enim du
bitari pot q si in hereticos tales ue
niant possessiones: in quibus uere
fidei ecclesie uel oratoria constitu
ta sunt et integritas colif: omnino

n **C**onuentio. q; in
gebat locare et uedebat
o **D**ocumenta. i. in
strumenta.

p **D**ecernimus uen
dicari. s. co. cuncti. con
tra et. l. arriani. contra
et. l. quicunqz. s. q si se
cerint contra. So. hie lo
quitur de illis pdijs vl
domibus in qbus erit
constitute orthodore fidei
dei ecclesie vl oratoria
et postea sunt alienate
hereticis. ibi snt de pol
fessiones in qbus nul
la sunt oratoria trāssta
ta in eis. **H**ic loquit
cū translate sunt in alio
quā singularē personā
hereticā: ibi cum alieni
congregationi hereti
coy ad hoc vt ibi con
uenticulas suas faciat:
et tunc no fisci: sed eccle
sie catholice iurib; ap
plicanda sunt: vt in aut.
de interd. colle. heret. et
de eccl. n. s. sin autz or
thodorus. coll. i. r. **H**ic
dicunt hoc corrigi p
ctas aut. vt hodie san
p ecclesie uedicent. qz
satis dicit pot: vt dicit
s. sin autz orthodorus
nec hec legitur.

q **R**edimua. qua ipi
redcant.

a **C**onueni. repetere
per no dubitari pote
o **D**ignissime
b **L**iberi dicitur at
ibodori uendicant si
mo succeddi in bon
parenti: et alimēta
parentib; et no ort
doris copellunt: et de
tes et dōtiones pp nu
petere pnt. b. d. Sal
b **E**bi alter. s. pat
vel mater.

c **E**lter. l. p. vel ma
d **R**epellendo. vt
s. co. l. manicheos.

e **J**urib; s; hodie
stinguit clericus a lau
vt in aut. vt euz de a
co. s. generalē. col. vi
quā aut. habes statim
idez est de nestoria. et
f **E**llere. vt. i. de elec
libe. l. i.

g **E**l nepib; dar
vt i. de iure. do. l. m

h **D**eposibus. repe
sup necessitate iponit
i **L**iber alitudo. ipi
pue. vt. ff. de admē. l.
l. re legat. i. et de ca. i.
vnuz et familia. s. si
salcidus.

Sequitur aut. id
et. de. **A**ntentia
i **S**i liberos et
q snt orthodori
q snt ad orthodoros
deuoluit successio ro
donec si orthodori
fidei sint pueri. b. d. s.
b **I**de b nestorianis
sumit in aut. vt euz
ap. cog. s. generalē
coll. i. viij.

l **A**lephalis. i. q no
bnt caput. id est platu
m **Q**uo transacto
ano. sic et go pferbit
desse post annū. sic et
aut. de san. et. s. p. co
tr. s; an a plato pot r
petere ecclesia dāni o
bz: n; sic et si no est
uendo petet restitui:
I. de iudi. l. pperanc
s. h. et. i. unde vt. l. m
miserunt.

Antentia.
n **E**t hic sequit au
noua Bazaros.

Quoniam mul
Ad testimoniu
iudiciale ptra xpian
no admittit hnticus.
in ptractib; vl vltim
volūtanbus sic inter
do pnt esse testes ecc
pris qbusdam b no
tis q nec inter se possi
b. d. Salp.

Othodoros. si
nec p bis herico pd
cete: et p vtrags pre
die dicat: vt. i. de iud
Loie sabbati. et. s. b ep
et de. aut. s; iudex. J
fm canonē: vt p vtr
qz pte. vt. ij. q. ix. c. b
tamur. et. iij. q. v. c. i
sane. Sed an paro
thodora possit tali p

Leges sacratissime. d. Leges nō debēt ab aliquo ignorari. hoc primo. 2 si circa legē pncipis occurrit dubitatio ē ad pncipē recurrendū. b. d. scdo. Et pmo ponit dictū. Scdo ponit eius effectus seu cām finālē. Tertio ponit aliud dictū. Quarto 2 vltimo ponit generalē pncipis intētiōē. Scda ibi. vt vniuersi. Tertia ibi. si qd vō qra ibi. dicitur. bal.

Debet. vt 2. de iuris 2 fac. igno. l. pntuones. sed contra. s. de epif. 2 cler. l. repetita. 2. de iur. deli. l. si in pnt. fo. vt i ambab. dicitur. b. C. Descripto. dicitur. c. C. El. pone temp. vel l. pro 2.

Debita. hoc ver bo ē i perata cōtinent: afo ponit aliter: vt. ff. de legis virtus.

Obscurus. vt noie dator: 2 donata contineantur: vt. ff. de colla. auē. ex test. dicit. 2 idē vbiq; est dissentio dominorum.

Duricijs. qd esse necesse: vt. ff. qui 2 a qbus. l. p. p. p. p.

Am de nouo. Dubitatio super noua lege nouit emergens v3 dirimi p interpretatiōē ditoris. b. d. ff. d. intelligas q nō possit dirimi p iudicē cause inter litigantes hter vniuersos v3 dirimi p ditorē. b. d. 2 tūc h3 v3 legis generalis hoc dicit lex sequens.

Cum de nouo. pmo de legibus cōditis 2 p dēdīs dicit nunc de eis intelligēdis. Et pōe exēplū in nouo in re. statuit ius nouus facta minor 2 inuolubili ter custodiri: an tūc deceptio emptor: an 2 actio: interrogabitur de hoc pncipio: 2 ipseri debet. sine eo tūc pōt dicit qd ē actio dat: vt. ff. de acq. re. do. l. statuas. 2 ff. fa. her. inter coheredes. ff. de leg. ij. cū qd. s. nuptura. Et dicitur hic cū dubitatio in iudicio ptingit aut super nouo negotio: aut super ege aliqua. pmo casu dīs impator: est pntendū si est pns: vt. s. e. humanū. 2. de veteri iur. enu. l. ij. s. q. 2. ff. de fidei cō. l. itaq; 2 arg. ff. de iudi. l. si ibi ne compellat 22. si autem nō sit eius copia tūc pcedā de sibus ad similia: vt. ff. eo. nō pnt. Si vō sup. l. scripta veteri v3 noua. si qdē certo nō p pntitudine est intellecta: a intellectu stabit. vt. ff. e. l. minime. 2. l. si de interpretatiōe. q si ex pntitudine nō est certificata recurrat vt dicitur est ad pncipē si sit cōpā: vt hic 2. ff. eo. 2 id 2. l. nā vt ait. in pnt. ibi vel certe iurisdictione 22. 2. l. pri. aliq; hter pntator: in benigniorē pte: vt. ff. e. l. benignus 2. l. in ambigua. ff. si dubitē que sit benignior: vbo rā significatiōi stabo: vt. ff. de cōdi. 2 demō. l. publius. ff. i. q. v3 pmo standū significatiōi vbo: vt. ff. de le. ij. nō aliter. Tertio pcedā de sibus ad similia: vt. ff. c. neq; leges. 2 hoc dicit. ff. e. l. nō possunt.